YyeTHaa KapToyka KomnaHun « CMapTUKO»

HavmeHoBaHMe KOMNAHUN:

HOpuamuecknin agpec:

daKTUYeCcKknUi N NoYToBOM

aapec:

VHH:

RMAM:

OKB3[;:

OKMNO:

OrPH:

PacyeTHbIn cyeT (RUB):

HavmeHoBaHMe baHKa:

Appec 6aHKka

KOppeCHOH,ﬂ,eHTCKMVI cyerT:

BUK:

FeHepanbHbIM AUPEKTop:

TenedoHbl:

000 «CmapTuKo»

117449, r. Mocksa, yn.llisepHuka 18/1/77

115419, r. MocKBa, yA. 2-oi1 POWMHCKUA npoesa, Aom 8,

cTp.2, op M-07

7727047935

772701001

72.20

16677621

1157746030595

40702810602520000637

AO «Anbda-baHk» r. MocKBa

r. Mockea, yn.KanaHueBckana g.27

30101810200000000593 B OMNEPY Mocksa

044525593

bpa)kHuK Uropb Bacunbesuny

+7(495) 545-49-98

www.smartiko.ru

info@smartiko.ru



