<u>Учетная карточка компании «Смартико»</u>

Наименование компании:	ООО «Смартико»
Юридический адрес:	117449, г. Москва, ул.Шверника 18/1/77
Фактический и почтовой адрес:	115419, г. Москва, ул. 2-ой Рощинский проезд, дом 8, стр.2, оф М-07
инн:	7727047935
кпп:	772701001
ОКВЭД:	72.20
ОКПО:	16677621
ОГРН:	1157746030595
Расчетный счет (RUB):	40702810602520000637
Наименование банка:	АО «Альфа-Банк» г. Москва
Адрес банка	г. Москва, ул.Каланчевская д.27
Корреспондентский счет:	3010181020000000593 в ОПЕРУ Москва
БИК:	044525593
Генеральный директор:	Бражник Игорь Васильевич
Телефоны:	+7(495) 545-49-98
Сайт:	www.smartiko.ru
e-mail:	info@smartiko.ru